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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Mijas,
Costa del Sol med ett start pris på 745,000 €

Med ett utmärkt läge i Mijas, omgivet av natur och bara några minuter från

havet och några av de bästa golfbanorna på Costa del Sol, byggs detta

ambitiösa bostadsprojekt för att erbjuda en modern, hälsosam och bekväm

livsstil. Ett verkligt exceptionellt projekt som kombinerar högkvalitativ

arkitektur med en miljö utformad för året runt-njutning.

Komplexet omfattar 105 lägenheter, duplexlägenheter, takvåningar, samt

trädgårdsvillor och villor på höjd, och erbjuder en mängd olika planlösningar

som passar för primärbostäder, fritidshus eller investeringsfastigheter. Alla

enheter har utformats för att maximera panoramautsikten över Medelhavet

och bergen, även på bottenvåningarna, tack vare deras noggranna planlösning

och orientering.

Husen utmärker sig med sina rymliga sovrum med eget badrum, generösa

terrasser, privata trädgårdar i vissa modeller och exklusiva ytbehandlingar.

Specifikationerna återspeglar ett modernt och effektivt tillvägagångssätt:

högenergieffektiva fönster, avancerad isolering, solenergi, aerotermiska

system, golvvärme i hela huset och luftkonditionering, vilket garanterar

optimal komfort under alla årstider.

Säkerhet och lugn är hörnstenar i projektet. Det gated communityt har 24-

timmars säkerhet, videoövervakning, kontrollerad åtkomst och concierge- och

managementtjänster på plats, vilket ger extra bekvämlighet som särskilt

uppskattas av internationella invånare.

Livsstilen kompletteras av ett noggrant utvalt urval av gemensamma

utrymmen: en utomhus- och en uppvärmd inomhuspool, ett spa, ett fullt

utrustat gym, gemensamma trädgårdar, ett solarium och chill-out-områden

med grillar. Familjer har tillgång till lekplatser, medan både yrkesverksamma

och långtidsboende njuter av coworking-utrymmen och en social klubb. Allt

detta sker i en miljö utformad för välbefinnande, modernt boende och en

högkvalitativ gemenskap.

lucasfox.se/go/higueron-oasis
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 855 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 199m², Terrass 53m²

Lägenhet 745 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 126m², Terrass 23m²

Takvåning 1 229 600 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 236m², Terrass 135m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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